Câmara Municipal qe Pedro Canário
ESTADO DO ESPIRIT0 SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 097/2017

Excelentl'ssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário
Estado do Espirito Santo.

ZEI

^

0 Vereador MESSIAS ALVES COELHO,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio   Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria Municipal de Governo,  para as seguintes providências:  Oue o Execufivo
Ivlunicipal envide estorços para que seja feito a reforrna do cemitério  em Criscal
do Norie.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como finalidade a reforma do cemitério em Cristal do Norte,
para melhor atender a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 12 de Julho de 2018.c=
MESSIAS ALVES COELHO

Vereador

MARA    MUNICIPAL
rj.E  pEDRo cANÁRi-ó  -  -7 --'#"H;'u_#Í_l_

Pro(ocolo Ge

Em43d

PRO 0 C  0 1  1 S T  ,\

Câmaraf)cl@hotmail.cop -Tel./Fax (027) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washlngton Luk da Slh/a, S/N -Bainro Novo Hon.zonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEl] 29.970LOOO